PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ-BA
PROCESSO SELETIVO

ERRATA 02 DO EDITAL Nº 01/2026, DE 20 de FEVEREIRO DE 2026, publicado em 20/02/2026

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Praça Coronel Luiz Ventura, nº 16, Centro, CEP: 43.850-000, São Sebastião do Passé, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 13.831.441/0001-87, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

Constituição Federal, TORNA PÚBLICA a Errata 02 referentes às publicações do Edital de Convocação

da Avaliação Didática e da Avaliação de Habilidade e Perfil

ONDE SE LÊ:

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Convocação Para a Avaliação Didática do Processo

Seletivo Municipal destinado às vagas declaradas para o seu quadro de pessoal permanente, conforme

vagas indicadas no Quadro 2.1, que é parte integrante deste edital.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Convocação Para a Avaliação de Habilidade e Perfil

do Processo Seletivo Municipal destinado às vagas declaradas para o seu quadro de pessoal permanente,

conforme vagas indicadas no Quadro 2.1, que é parte integrante deste edital.

LEIA-SE:

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Convocação Para a Avaliação Didática do Processo

Seletivo Municipal destinado às vagas declaradas para o seu quadro de pessoal temporário, conforme

vagas indicadas no Quadro 2.1, que é parte integrante deste edital.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Convocação Para a Avaliação de Habilidade e Perfil

do Processo Seletivo Municipal destinado às vagas declaradas para o seu quadro de pessoal temporário,

conforme vagas indicadas no Quadro 2.1, que é parte integrante deste edital.

São Sebastião do Passé/BA, 20 de Fevereiro de 2026.

MARIA NILZA DA MATA SANTANA

Prefeita Municipal